
 
 

UCHWAŁA NR LIII/384/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krzanowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214 pkt 1 i 3, 
art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 2 ust. 1, pkt 1) Uchwały nr LII/375/2022 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 29 grudnia 
2022 roku otrzymuje następujące brzmienie: „zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 1 500 000,00 zł” 

§ 6. Zmian, o których mowa w § 1, § 2, § 3 i § 4 niniejszej uchwały dokonuje się w związku z otrzymaną 
zmianą do promesy na zadania inwestycyjne w ramach dofinansowania Inwestycji z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych; z pozyskanymi środkami w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Poddziałanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność – na realizację projektu pn.: „Modernizacja sali kameralnej Domu Kultury 
w Borucinie”, z dofinansowaniem z 2022 r. otrzymanym w bieżącym roku z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej w Katowicach na usuwanie azbestu na terenie gminy Krzanowice; 
wnioskami kierownictwa podległych jednostek oraz w związku z bieżącymi zmianami w budżecie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 977



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jan Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 977



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/384/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST      w złotych   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem: 900,00 0,00 0,00 900,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
801  Oświata i wychowanie 368 402,00 0,00 4 996,15 373 398,15 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 996,15 4 996,15 
855  Rodzina 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 600,00 600,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 266 100,00 0,00 8 684,00 2 274 784,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 977



 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 60 600,00 0,00 8 684,00 69 284,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 35 297,75 35 297,75 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 0,00 35 297,75 35 297,75 

 2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 35 297,75 35 297,75 

bieżące razem: 21 701 014,86 0,00 62 577,90 21 763 592,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  69 328,37 0,00 35 297,75 104 626,12 

 
majątkowe 

758  Różne rozliczenia 10 309 960,24 -89 348,79 0,00 10 220 611,45 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 309 960,24 -89 348,79 0,00 10 220 611,45 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 61 131,61 61 131,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 0,00 61 131,61 61 131,61 

 6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt  3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 61 131,61 61 131,61 

majątkowe razem: 17 399 035,29 -89 348,79 61 131,61 17 370 818,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  5 838 075,05 0,00 61 131,61 5 899 206,66 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 977



bieżące razem: 1 478 835,00 0,00 0,00 1 478 835,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 
i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

                
Ogółem: 40 579 785,15 -89 348,79 123 709,51 40 614 145,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 5 907 403,42 0,00 96 429,36 6 003 832,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 977



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/384/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 
w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

przed zmianą 88973,61 88973,61 88973,61 0,00 88973,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18000,00 -18000,00 -18000,00 0,00 -18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 70973,61 70973,61 70973,61 0,00 70973,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18000,00 -18000,00 -18000,00 0,00 -18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 42000,00 42000,00 42000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3099687,00 200759,00 80759,00 8000,00 72759,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2898928,00 2898928,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3017687,00 218759,00 98759,00 8000,00 90759,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2798928,00 2798928,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1987800,00 67800,00 67800,00 8000,00 59800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1920000,00 1920000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2005800,00 85800,00 85800,00 8000,00 77800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1920000,00 1920000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 977



przed zmianą 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165800,00 165800,00 165800,00 13315,00 152485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1700,00 -1700,00 -1700,00 0,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 165800,00 165800,00 165800,00 13315,00 152485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94500,00 94500,00 94500,00 0,00 94500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1700,00 -1700,00 -1700,00 0,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 94500,00 94500,00 94500,00 0,00 94500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4375215,08 4172448,16 3898094,58 3176650,00 721444,58 0,00 184378,00 89975,58 0,00 0,00 202766,92 202766,92 173766,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -37065,87 -8065,87 -8065,87 0,00 -8065,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29000,00 -29000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6313,00 6313,00 6313,00 6313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 4344462,21 4170695,29 3896341,71 3182963,00 713378,71 0,00 184378,00 89975,58 0,00 0,00 173766,92 173766,92 173766,92 0,00 0,00 
przed zmianą 4047046,11 3844279,19 3744303,61 3174150,00 570153,61 0,00 10000,00 89975,58 0,00 0,00 202766,92 202766,92 173766,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -37065,87 -8065,87 -8065,87 0,00 -8065,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29000,00 -29000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6313,00 6313,00 6313,00 6313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4016293,24 3842526,32 3742550,74 3180463,00 562087,74 0,00 10000,00 89975,58 0,00 0,00 173766,92 173766,92 173766,92 0,00 0,00 
przed zmianą 245220,00 245220,00 224720,00 35440,00 189280,00 0,00 20500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 245420,00 245420,00 224920,00 35640,00 189280,00 0,00 20500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234800,00 234800,00 214300,00 25020,00 189280,00 0,00 20500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 235000,00 235000,00 214500,00 25220,00 189280,00 0,00 20500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10807679,52 10757679,5

2 10428276,5
2 8833222,00 1595054,52 0,00 329403,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25128,00 -25128,00 -25128,00 0,00 -25128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30124,15 30124,15 30124,15 25128,00 4996,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 10812675,67 10762675,6

7 10433272,6
7 8858350,00 1574922,67 0,00 329403,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7529251,00 7479251,00 7236948,00 6411798,00 825150,00 0,00 242303,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25128,00 -25128,00 -25128,00 0,00 -25128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27086,37 27086,37 27086,37 25128,00 1958,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 7531209,37 7481209,37 7238906,37 6436926,00 801980,37 0,00 242303,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2692844,00 2692844,00 2631344,00 2346274,00 285070,00 0,00 61500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3037,78 3037,78 3037,78 0,00 3037,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2695881,78 2695881,78 2634381,78 2346274,00 288107,78 0,00 61500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151657,00 151657,00 135757,00 90662,00 45095,00 0,00 15900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13600,00 13600,00 13600,00 0,00 13600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 165257,00 165257,00 149357,00 90662,00 58695,00 0,00 15900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6300,00 6300,00 6300,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 6300,00 6300,00 6300,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69416,00 69416,00 54116,00 45153,00 8963,00 0,00 15300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia zwiększenie 7300,00 7300,00 7300,00 0,00 7300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 977



społecznego po zmianach 76716,00 76716,00 61416,00 45153,00 16263,00 0,00 15300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18034318,38 3059478,08 3004380,80 122325,10 2882055,70 0,00 0,00 55097,28 0,00 0,00 14974840,30 14974840,3

0 5832571,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90251,99 -903,20 -903,20 0,00 -903,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89348,79 -89348,79 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9587,20 9587,20 903,20 469,00 434,20 8684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 17953653,59 3068162,08 3004380,80 122794,10 2881586,70 8684,00 0,00 55097,28 0,00 0,00 14885491,51 14885491,5

1 5832571,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7633365,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7583365,00 7583365,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89348,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89348,79 -89348,79 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 7544016,21 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7494016,21 7494016,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3595402,97 2308402,97 2308402,97 82170,00 2226232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1287000,00 1287000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -903,20 -903,20 -903,20 0,00 -903,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9587,20 9587,20 903,20 469,00 434,20 8684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3604086,97 2317086,97 2308402,97 82639,00 2225763,97 8684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1287000,00 1287000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 507800,00 507800,00 12500,00 0,00 12500,00 495300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153547,23 55473,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55473,52 0,00 0,00 98073,71 98073,71 96073,71 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 661347,23 563273,52 12500,00 0,00 12500,00 495300,00 0,00 55473,52 0,00 0,00 98073,71 98073,71 96073,71 0,00 0,00 
przed zmianą 334700,00 334700,00 0,00 0,00 0,00 334700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153547,23 55473,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55473,52 0,00 0,00 98073,71 98073,71 96073,71 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 488247,23 390173,52 0,00 0,00 0,00 334700,00 0,00 55473,52 0,00 0,00 98073,71 98073,71 96073,71 0,00 0,00 
przed zmianą 1171409,05 302500,00 156500,00 8000,00 148500,00 146000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868909,05 868909,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73435,00 73435,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 1244844,05 302500,00 156500,00 8000,00 148500,00 146000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942344,05 942344,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1013409,05 144500,00 144500,00 8000,00 136500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868909,05 868909,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73435,00 73435,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 1086844,05 144500,00 144500,00 8000,00 136500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942344,05 942344,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42103826,64 23108382,3

7 20900757,5
1 12837012,10 8063745,41 885300,00 736252,00 145072,86 0,00 441000,00 18995444,27 18995444,2

7 6006337,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -272145,86 -53797,07 -53797,07 0,00 -53797,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218348,79 -218348,79 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306506,58 134997,87 70840,35 32110,00 38730,35 8684,00 0,00 55473,52 0,00 0,00 171508,71 171508,71 96073,71 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 42138187,36 23189583,1

7 20917800,7
9 12869122,10 8048678,69 893984,00 736252,00 200546,38 0,00 441000,00 18948604,19 18948604,1

9 6102411,63 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozd

ział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

przed zmianą 1478835,00 1478835,00 206085,00 177820,00 28265,00 0,00 1272750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 1478835,00 1478835,00 206085,00 177820,00 28265,00 0,00 1272750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
przed zmianą 43583561,64 24588117,3

7 21107742,5
1 13014832,10 8092910,41 885300,00 2009002,00 145072,86 0,00 441000,00 18995444,27 18995444,2

7 6006337,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -272145,86 -53797,07 -53797,07 0,00 -53797,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218348,79 -218348,79 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
zwiększenie 306506,58 134997,87 70840,35 32110,00 38730,35 8684,00 0,00 55473,52 0,00 0,00 171508,71 171508,71 96073,71 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 977



po zmianach 43617922,36 24669318,1
7 21124785,7

9 13046942,10 8077843,69 893984,00 2009002,00 200546,38 0,00 441000,00 18948604,19 18948604,1
9 6102411,63 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 977



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/384/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych 

  w złotych 

Dział / Rozdz. zadanie plan 

 Razem:  18 948 604,19 
600 Transport i łączność 2 798 928,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 878 928,00 

 Dotacja celowa dla Powiatu Raciborskiego na prace związane z pracami na 
drogach powiatowych znajdujących się na terenie gminy 878 928,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 920 000,00 

 Przebudowa dróg gminnych ul. Sikorskiego i Zawadzkiego w miejscowości 
Krzanowice 1 920 000,00 

750 Administracja publiczna 173 766,92 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173 766,92 

 Dostawa i montaż platformy pionowej / podnośnika w ramach projektu „Dostępny 
budynek Urzędu Miejskiego w Krzanowicach” 55 000,00 

 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem w ramach grantu Cyfrowa Gmina 118 766,92 

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 
80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 

 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borucinie – 
przygotowanie projektu 50 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 885 491,51 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 494 016,21 

 Budowa i przebudowa systemu kanalizacji deszczowej w rejonie Domu Kultury 
w miejscowości Borucin 3 399 016,21 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Borucin – etap I 4 095 000,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 287 000,00 

 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 
Krzanowice 1 287 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 904,30 
 FS Pietraszyn – Rekultywacja terenów zielonych 21 904,30 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  6 082 571,00 

 Dofinansowanie wymiany niskosprawnych źródeł ciepła na nowe wysokosprawne 
urządzenia 250 000,00 

 
Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Krzanowice i Gminy Rudnik 5 832 571,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 073,71 
92109 Domy i ośrodki Kultury, świetlice i kluby 98 073,71 

 Modernizacja sali kameralnej Domu Kultury w Borucinie 98 073,71 
926 Kultura fizyczna i sport 942 344,05 

92601 Obiekty sportowe 942 344,05 
 FS Wojnowice – Remont i modernizacja obiektu LKS w Wojnowicach 21 500,00 

 FS Borucin – Modernizacja obiektu sportowego KS „Naprzód” Borucin przy 
ul.Cegielnianej w Borucinie 47 409,05 

 Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Wojnowice 873 435,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 977



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/384/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 

         w złotych 
dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

w tym: w tym: Dział / Rozdz treść ogółem, w tym: 
razem 

podmiotowa przedmiotowa celowa razem 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

 Razem: 2 022 912,00 1 504 228,00 505 300,00 0,00 998 928,00 777 368,00 0,00 0,00 777 368,00 
600 Transport i łączność 998 928,00 998 928,00 0,00 0,00 998 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe* 878 928,00 878 928,00 0,00 0,00 878 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     851 Ochrona zdrowia 39 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00 

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze 
i pielęgnacyjno-opiekuńcze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

852 Pomoc społeczna 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 684,00 0,00 0,00 343 684,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 258 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 684,00 0,00 0,00 258 684,00 

90002 Gospodarka odpadami 8 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 684,00 0,00 0,00 8 684,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu* 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 495 300,00 495 300,00 495 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 334 700,00 334 700,00 334 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 977



92116 Biblioteki 160 600,00 160 600,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
     926 Kultura fizyczna i sport 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 146 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 146 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 977


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-03T11:28:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




